КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 октября 2019 года

   № 167                                       ст. Воронежская

О внесении изменений в постановление администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 26.02.2019 года № 22 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», статьёй 6 Закона Краснодарского края от 31 мая 2005 года № 879-КЗ «О государственной политике Краснодарского края в сфере торговой деятельности», Уставом Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района постановляю:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 26.02.2019 года № 22 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района» следующие изменения и дополнения:

1.1. подпункт 29.2. пункта 29 раздела IV изложить в новой редакции:
«29.2. Информационное сообщение должно содержать следующую информацию:

- предмет Конкурса;

- начальную цену предмета Конкурса;

- срок, на который заключается договор о предоставлении права на размещение НТО;

- требования, предъявляемые к участникам Конкурса;

- форма конкурсного предложения;

- дата, место и время проведения Конкурса;

- место приёма заявок на участие в Конкурсе;

- дата и время начала и окончания приёма заявок;

- адрес и телефон Администрации;

- место получения информации об условиях Конкурса;

- сведения о порядке проведения Конкурса, в том числе об определении лица, выигравшего Конкурс;

- условия договора, заключаемого по результатам Конкурса.»;
1.2. пункт 38 раздела V изложить в новой редакции:
«38. Победитель Конкурса в течение 10 дней после заключения договора обязан:

а) заключить договор на вывоз твердых коммунальных отходов со специализированным предприятием;

б) заключить договор на подключение к источникам энергообеспечения (при необходимости);

в) обеспечить установку НТО.».

2. Юридическому отделу администрации Воронежского сельского поселения (Субочева) обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района М.Д. Зуева.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Воронежского сельского поселения
Усть-Лабинского района
В.А. Мацко